浙江锋龙电气股份有限公司 关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

九州证券股份有限公司(以下简称"九州证券")为浙江锋龙电气股份有限 公司(以下简称"公司"或"本公司")首次公开发行股票的保荐机构,原指定 何泉成先生、邬江先生担任公司持续督导保荐代表人,持续督导期至 2020 年 12 月 31 日止。

公司于2019年2月19日收到九州证券出具的《九州证券股份有限公司关于 更换浙江锋龙电气股份有限公司首次公开发行股票持续督导之保荐代表人的 函》,原持续督导保荐代表人何泉成先生、邬江先生因工作变动原因,不再负责 本公司持续督导工作,九州证券指定保荐代表人刘晶晶先生、詹朝军先生(简历 详见附件)自2019年2月19日起接替何泉成先生、邬江先生首次公开发行股票 的持续督导工作,继续履行相关职责。

本次保荐代表人变更之后,公司首次公开发行股票持续督导保荐代表人为刘 晶晶先生、詹朝军先生,持续督导期至2020年12月31日止。

公司董事会对何泉成先生、邬江先生及其团队在公司上市以及持续督导期间 所做出的贡献表示衷心感谢,并祝其未来一切顺利!

附:

保荐代表人刘晶晶先生简历 保荐代表人詹朝军先生简历 特此公告。



浙江锋龙电气股份有限公司 董事会 2019年2月20日

附件:

保荐代表人刘晶晶先生简历

刘晶晶先生,九州证券投资银行委员会董事总经理,医疗健康行业部负责人,投资银行业务立项委员会委员,注册保荐代表人,北京大学光华管理学院金融学硕士。2004年开始从事投资银行工作,先后任职于长城证券、中银国际,具有较丰富的项目执行经验。先后服务于数十家上市公司及国有企业集团,包括但不限于铁道部、中石化、中石油、中海油、华润集团、中国工商银行、农业银行、天津银行、北京银行、中粮集团、中交集团、中铁集团、北京经济技术开发区投资公司等。最近5年的项目包括,曾主持中国建材、圣农发展等再融资项目,以及10多家地级市以上平台发债项目,协办恒华科技创业板IPO,主持鲁南眼科医院非公立医院改制为有限公司、狼和医疗并购退出、龙采科技集团三板退市并整体改制、恒诚医药集团整体改制等。



附件:

保荐代表人詹朝军先生简历

詹朝军先生,九州证券股份有限公司投资银行委员会执行董事,保荐代表人,研究生学历,曾负责或参与北京银行、七星电子、红河光明等公司首次公开发行项目,并曾负责或参与太阳纸业非公开发行、鲁西化工配股等再融资项目。

